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Раководство на Народна банка Анита Ангеловска - Бежоска гувернер 3108-203 AngelovskaBA@nbrm.mk

Фадил Бајрами вицегувернер 3108-258 BajramiF@nbrm.mk

Ана Митреска вицегувернер 3108-165 MitreskaA@nbrm.mk

Емилија Нацевска вицегувернер 3108-252 NacevskaE@nbrm.mk

Канцеларија на советниците на раководството Милица Арнаудова Стојановска советник на гувернер 3108-172 ArnaudovaM@nbrm.mk

Марија Ефремова советник на гувернер 3108-272 EfremovaM@nbrm.mk

Анета Крстевска главен економист 3108-270 KrstevskaA@nbrm.mk

Јанче Лековски советник на гувернер 3108-259 LekovskiJ@nbrm.mk

Ванчо Каргов советник на гувернер 3108-544 KargovV@nbrm.mk

Вилма Трајковска советник на гувернер 3108-420 TrajkovskaV@nbrm.mk

Канцеларија за стратегија и превенција Лихнида Сајкова - Џуклеска

главно одговорно лице за сигурност на информацискиот 

систем, заштита на личните податоци и класифицирани 

информации

3108-233 Lihnida@nbrm.mk

Мелита Никодиновска
главно одговорно лице за стратегија и оперативни 

ризици
3108-283 MelitaT@nbrm.mk

Нора Манова Трајковска
помошник главно одговорно лице за стратегија и 

оперативни ризици
3108-352 ManovaN@nbrm.mk

Роберт Лакински
помошник главно одговорно лице за сигурност,заш на 

лич податоци и класиф инфор
3108-441 Robert@nbrm.mk

Билјана Христовска-Радосављевиќ советник правник за усогласеност 3108-132 HristovskaB@nbrm.mk

Марија Ликимова самостоен правник за усогласеност I степен 3108-158 LikimovaM@nbrm.mk

Кабинет на гувернер Петар Каранаков самостоен советник 3108-369 KaranakovP@nbrm.mk

Кристина Павлеска помошник на гувенерот за финансиска едукација 3108-400;3108-162 NikolovskaK@nbrm.mk

Аљоша Поповски помошник на гувернерот 3108-160 PopovskiA@nbrm.mk

Билјана Даскалова - Стефановска раководител на отсек 3108-115 DaskalovaB@nbrm.mk

Оливера Пановска раководител на отсек 3108-111 PanovskaO@nbrm.mk

Даниела Парат Јовановска раководител на отсек 3108-123 ParatD@nbrm.mk

Даниела Младеновска угостител почетен степен 3108-413 MladenovskaD@nbrm.mk

Марика Коцалева самостоен соработник за протокол II степен 3108-186 KocalevaM@nbrm.mk

Патриција Маљковиќ - Петровска самостоен преведувач II степен 3108-462 MaljkovikP@nbrm.mk

Бисера Павлеска - Георгиевска самостоен лектор II степен 3108-122 PavleskaB@nbrm.mk

Ирена Поповска самостоен организатор II степен 3108-121 PopovskaI@nbrm.mk

Ариан Лимани помлад преведувач I степен 3108-529 LimaniA@nbrm.mk

Јовица Митиќ самостоен организатор на дизајн и печат I степен 3108-206 MiticJ@nbrm.mk

Иван Антоновски самостоен специјалист за односи со јавност 3108-215 AntonovskiI@nbrm.mk

Леудита Муса помлад организатор I степен 3108-532 MusaL@nbrm.mk

Зорица Ѓошевска угостител 3108-257 GjosevskaZ@nbrm.mk

Марина Георгиевска угостител почете степен 3108-413 GeorgievskaM@nbrm.mk

Арјета Алиу аналитичар I степен 3108-163 AliuA@nbrm.mk

Број на вработени со сотојба на 22 септември 2020 година - 442
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Сања Лазевска угостител почетен степен 3108-257 LazevskaS@nbrm.mk

Мјелма Татеши секретар 3108-244 TatesiM@nbrm.mk

Бојана Ристоска преведувач II степен 3108-494 RistoskaB@nbrm.mk

Ивана Вељаноска организатор 3108-346 VeljanoskaI@nbrm.mk

Орце Донев возач на гувернер 3108-269 DonevO@nbrm.mk

Марио Гичев помлад преведувач 3108-192 GicevM@nbrm.mk

Мирјана Манчева секретар на гувернерот 3108-274 ManchevaM@nbrm.mk

Иван Стојановски самостоен советник 3108-538 StojanovskiIv@nbrm.mk

Љуба Блажевска секретар 3108-291;3108-399, 3108-286BlazevskaLj@nbrm.mk

Лефтерка Карамазова секретар 3108-224 KaramazovaL@nbrm.mk

Емилија Мицовска - Стојановска секретар 3108-279 MicovskaE@nbrm.mk

Дирекција за внатрешна ревизија Драгана Вукобрат главен внатрешен ревизор 3108-236 VukobratD@nbrm.mk

Драган Смилјановски помошник главен внатрешен ревизор 3108-225 SmiljanovskiD@nbrm.mk

Наташа Ангеловиќ самостоен советник 3108-248 AngelovikN@nbrm.mk

Снежана Черепналковска Дуковска самостоен советник 3108-181 CerepnalkovskaS@nbrm.mk

Констанца Тошевска самостоен советник 3108-354 ToshevskaK@nbrm.mk

Соња Велјаноска самостоен советник 3108-235 VeljanoskaS@nbrm.mk

Соња Полевска самостоен советник 3108-180 PolevskaS@nbrm.mk

Дирекција за финансиска стабилност, 

банкарска регулатива и решавање банки
Наташа Андреева директор 3108-175 AndreevaNat@nbrm.mk

Фросина Целеска заменик директор 3108-127 CeleskaF@nbrm.mk

Петар Дебников самостоен советник 3108-263 DebnikovP@nbrm.mk

Љупка Георгиевска самостоен советник 3108-155 GeorgievskaL@nbrm.mk

Тања Јакимова самостоен советник 3108-377 JakimovaT@nbrm.mk

Лидија Пушевска Марковска самостоен советник 3108-335 PusevskaL@nbrm.mk

Маја  Ристевска помлад аналитичар 3108-294 HristovskaM@nbrm.mk

Благица Скендеровска Раководител на отсек 3108-297 SkenderovskaB@nbrm.mk

Михајло Васков раководител на отсек 3108-129 VaskovM@nbrm.mk

Лидија Сарафимова - Даневска самостоен советник аналитичар 3108-256 SarafimovaL@nbrm.mk

Викторија Атанасовска - Новески самостоен аналитичар 3108-517 AtanasovskaNoveskiV@nbrm.mk

Драгица Тасевска самостоен аналитичар 3108-355 BaldovalievaD@nbrm.mk

Маја Илиевска самостоен аналитичар 3108-292 IlievskaM@nbrm.mk

Емилија Рајевски аналитичар I степен 3108-358 DimitrovskaE@nbrm.mk

Татјана Терзијанова аналитичар I степен 3108-398 SokolovaT@nbrm.mk

Младен Георгиевски помлад аналитичар I степен 3108-118 GeorgievskiM@nbrm.mk

Димитар Јовановски самостоен аналитичар 3108-177 JovanovskiD@nbrm.mk

Музеј на Народната банка Катерина Христовска раководител на Отсек 3108-456 HristovskaK@nbrm.mk

Маја Хаџи - Манева самостоен кустос I степен 3108-425 HadjiManevaM@nbrm.mk

Дијана Ванчевска самостоен конзерватор I степен 3108-426 локал 426 VancevskaD@nbrm.mk

Билјана Бозароска - Павловска конзерватор II степен 3108-455 BozarovskaB@nbrm.mk
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Ефтимија Павловска кустос II степен 3108-458 PavlovskaE@nbrm.mk

Библиотека и архив на Народната банка Тонка Митрова раководител на отсек 3108-388 MitrovaT@nbrm.mk

Зоран Филиповски библиотекар советник 3108-296 FilipovskiZ@nbrm.mk

Тамара Томоска Пановска помлад библиотекар I степен 3108-362 TomoskaT@nbrm.mk

Билјана Стојановска референт за библиотечно и архивско работење 3108-296 локал 296 StojanovskaB@nbrm.local

Лилјана Димитриевска
самостоен референт за библиотечно и архивско 

работење
3108-362 локал 362 DimitrievskaL@nbrm.mk

Сектор за супервизија Викторија Глигорова генерален директор 3108-253 GligorovaV@nbrm.mk

Дирекција за вонтеренска супервизија и 

лиценцирање
Евица Делова - Јолевска директор 3108-488 DelovaE@nbrm.mk

Цвета Јанкоска заменик директор 3108-202 JankoskaC@nbrm.mk

Зорица Петреска самостоен советник 3108-305 PetreskaZ@nbrm.mk

Нада Враниќ Ефтимова самостоен советник 3108-402 VranikN@nbrm.mk

Милена Најдова раководител на отсек 3108-338 NajdovaM@nbrm.mk

Ана Шуманска супервизор Iстепен 3108-161 ShumanskaA@nbrm.mk

Јелица Атанасова портфолио менаџер 3108-347 AtanasovaJ@nbrm.mk

Даниел Георгиевски раководител на отсек 3108-489 GeorgievskiD@nbrm.mk

Милка Јакимовска портфолио менаџер 3108-156 JakimovskaM@nbrm.mk

Ана Дамјановска портфолио менаџер I степен 3108-410 damjanovskaa@nbrm.mk

Марија Тодоровска самостоен советник супервизор 3108-316 TodorovskaM@nbrm.mk

Хидајете Зеќири портфолио менаџер I степен 3108-298 ZekiriH@nbrm.mk

Дина Апостоловска супервизор I степен 3108-238 ApostolovskaD@nbrm.mk

Љубица Манчева помлад аналитичар 3108-436 MancevaLj@nbrm.mk

Катерина  Митевска самостоен супервизор 3108-394 MitevskaK@nbrm.mk

Елеонора Симовска самостоен супервизор 3108-250 SimovskaE@nbrm.mk

Загорка Ѓонда аналитичар II степен 3108-412 GjondaZ@nbrm.mk

Боре Слабев аналитичар II степен 3108-317 SlabevB@nbrm.mk

Лункеста Хани помлад супервизор I степен 3108-240 HaniL@nbrm.mk

Рената Милошеска Слабева аналитичар I степен 3108-332 MiloseskaR@nbrm.mk

Ирина Штерјева Шапчевски супервизор 3108-365 SterjevaI@nbrm.mk

Љупка Талеска советник супервизор 3108-408 taleskalj@nbrm.mk

Јасмина Урдинова супервизор 3108-395 UrdinovaJ@nbrm.mk

Васил Кичев
самостоен референт за регулаторно известување и 

административни работи
3108-255 KichevV@nbrm.mk

Катерина Стаменковска самостоен аналитичар 3108-524 StamenkovskaK@nbrm.mk

Снежана Ѓеорѓиева
самостоен референт за регулаторно известување и 

административни работи
3108-109 GeorgievaS@nbrm.mk

Горан Лосковски самостоен аналитичар 3108-523 LoskovskiG@nbrm.mk

Дирекција за теренска супервизија Горан Спасовски директор 3108-378 SpasovskiG@nbrm.mk
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Ернест Вејсели заменик директор 3108-390 VejseliE@nbrm.mk

Илија Андовски самостоен советник 3108-306 AndovskiI@nbrm.mk

Димитар Бошков самостоен советник 3108-490 BoskovD@nbrm.mk

Искра Ивановска Стојановска самостоен советник 3108-371 IvanovskaI@nbrm.mk

Горан Јанкоски самостоен советник 3108-364 JankoskiG@nbrm.mk

Билјана Шуманска самостоен советник 3108-351 локал 351 SumanskaB@nbrm.mk

Гоце Трајковски самостоен советник 3108-304 TrajkovskiG@nbrm.mk

Василка Апостолска одговорен советник супервизор 3108-341 ApostolskaV@nbrm.mk

Момир Стоев одговорен советник супервизор 3108-138 StoevM@nbrm.mk

Лидија Поповска самостоен советник супервизор 3108-321 PopovskaL@nbrm.mk

Ајсан Есад советник супервизор 3108-239; локал 304 EsadA@nbrm.mk

Филип Догазански самостоен супервизор II степен 3108-306 DogazanskiF@nbrm.mk

Кујтим Реџепи самостоен супервизор II степен 3108-422 RedzepiK@nbrm.mk

Александар Спасевски самостоен супервизор I степен 3108-342 SpasevskiA@nbrm.mk

Дамјан Каневче самостоен супервизор 3108-387 KanevceD@nbrm.mk

Харун Мустафа самостоен супервизор II степен MustafaH@nbrm.mk

Ивана Ѓорчевска супервизор 3108-509 GjorcevskaI@nbrm.mk

Александра Османли Тулбевска супервизор II степен 3108-428; локал 138 OsmanliA@nbrm.mk

Емилија Слатникова супервизор II степен 3108-393 SlatnikovaE@nbrm.mk

Татјана Стојчевска супервизор II степен StojcevskaT@nbrm.mk

Ваљон Ајдини супервизор I степен 3108-385 локал 385 AjdiniV@nbrm.mk

Фатмир Динарица супервизор I степен 3108-435 DinaricaF@nbrm.mk

Лидија Марковска одговорен советник супервизор 3108-510 MarkovskaL@nbrm.mk

Ана Ничева супервизор I степен 3108-351 NicevaA@nbrm.mk

Милена Боболинска супервизор I степен 3108-511 BobolinskaM@nbrm.mk

Марија Јовеска помлад супервизор почетен степен 3108-480 JoveskaM@nbrm.mk

Мила  Целеска помлад супервизор почетен степен CeleskaM@nbrm.mk

Дирекција за монетарна политика и 

истражување
Билјана Давидовска - Стојанова заменик директор 3108-227 DavidovskaB@nbrm.mk

Билјана Јовановиќ самостоен советник 3108-526 PetkovskaB@nbrm.mk

Магдалена Петровска самостоен советник 3108-404 PetrovskaM@nbrm.mk

Дијана Јаневска-Стефанова раководител на отсек 3108-397 JanevskaD@nbrm.mk

Гани Рамадани раководител на отсек 3108-209 RamadaniG@nbrm.mk

Артан Сулејмани помлад аналитичар 3108-533 SulejmaniA@nbrm.mk

Даница Уневска Андонова самостоен советник аналитичар 3108-320 UnevskaD@nbrm.mk

Никола Наумовски раководител на реферат 3108-380 NaumovskiN@nbrm.mk

Мите Митески самостоен аналитичар II степен 3108-267 MiteskiM@nbrm.mk

Мишо Николов самостоен аналитичар II степен 3108-271 NikolovM@nbrm.mk

Неда Поповска Камнар самостоен аналитичар II степен 3108-142 PopovskaN@nbrm.mk

Весна Стојчевска самостоен аналитичар II степен 3108-284 StojcevskaV@nbrm.mk

Елена Мучева Михајловска самостоен аналитичар 3108-128 MucevaE@nbrm.mk

Елена Божиновска помлад аналитичар 3108-514 BozinovskaE@nbrm.mk
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Милан Елисковски аналитичар II степен 3108-287 EliskovskiM@nbrm.mk

Егзона Хани Селими аналитичар I степен 3108-318 HaniE@nbrm.mk

Јасна Тоновска аналитичар 3108-492 PetrovaJ@nbrm.mk

Тијана Анѓелковска помлад аналитичар I степен 3108-194 AngjelkovskaT@nbrm.mk

Артина Беџети Бафтијари помлад аналитичар 3108-320 BedzetiA@nbrm.mk

Марко Јосимовски помлад аналитичар 3108-514, локал 514 JosimovskiM@nbrm.mk

Јоана Маџоска помлад аналитичар 3108-194, локал 194 MadjoskaJ@nbrm.mk

Дирекција за статистика Султанија Бојчева - Терзијан директор 3215-181 локал 108 BojcevaS@nbrm.mk

Лилјана Торова заменик директор 3215-477 локал 110 TorovaL@nbrm.mk

Нада Циривири самостоен советник 3108-520 CiriviriN@nbrm.mk

Тања Ефремова самостоен советник 3215-235 локал 116 EfremovaT@nbrm.mk

Славица Гигова самостоен советник 3108-430;3108-195 GigovaS@nbrm.mk

Валентино Шунтов самостоен советник 3215-181 локал 138 ShuntovV@nbrm.mk

Гордана Трајковска самостоен советник 3215-235 локал 102 TrajkovskaG@nbrm.mk

Нуре Незироски статистичар за ИТ поддршка NeziroskiN@nbrm.mk

Јасминка Додева Ковачева раководител на отсек 3215-235 локал 103 DodevaJ@nbrm.mk

Снежана Јанеска Поповска раководител на отсек 3215-235 локал 141 JaneskaS@nbrm.mk

Емилија  Петреска помлад статистичар I степен 3215-477 локал 123 PetreskaE@nbrm.mk

Дејан Станков самостоен советник аналитичар 3215-235 локал 143 StankovD@nbrm.mk

Елизабета Липтова самостоен советник аналитичар 3108-113 LiptovaE@nbrm.mk

Петар Есмеров статистичар II степен 3108-537 EsmerovP@nbrm.mk

Гордана Кокановска раководител на реферат 3215-235 локал 121 KokanovskaG@nbrm.mk

Весна Столевска
раководител на реферат за портфолио, директни 

инвестиции и трговски кредити
3108-372;3108-188 StolevskaV@nbrm.mk

Даниела Николова самостоен статистичар I степен 3215-235 локал 112 NikolovaD@nbrm.mk

Билјана Петрушевска самостоен статистичар I степен 3215-181 локал 144 PetrusevskaB@nbrm.mk

Татјана Атанасова самостоен статистичар 3215-181 локал 106 AtanasovaT@nbrm.mk

Сузана Ѓоргиева статистичар II степен 3108-266 GjorgievaS@nbrm.mk

Владимир Саздовски статистичар II степен 3108-421 SazdovskiV@nbrm.mk

Биљана Симјаноска статистичар II степен 3215-235 локал 134 SimjanoskaB@nbrm.mk

Арменд Ибраими статистичар за ИТ поддршка I степен 3215-235 локал 137 IbraimiA@nbrm.mk

Ирена Марковска статистичар I степен 3215-477 локал 107 MarkovskaI@nbrm.mk

Ирена Иванова статистичар I степен 3215-235 локал 118 PanzovaI@nbrm.mk

Дита Сарачи статистичар I степен 3215-181 локал 113 SaraciD@nbrm.mk

Сања Михајловска статистичар 3215-181 локал 133 MihajlovskaS@nbrm.mk

Елизабета Милошева статистичар 3215-181 локал 128 MiloshevaE@nbrm.mk

Билјана Миноска статистичар II степен 3215-181 локал 145 MinoskaB@nbrm.mk

Бобан Нешковиќ помлад статистичар I степен 3215-235 локал 104 NeskovikB@nbrm.mk

Бурхан Исеини помлад статистичар почетен степен 3215-235 локал 120 IseiniB@nbrm.mk

Бојана Јосифовска помлад статистичар почетен степен 3215-181 lok.117 JosifovskaB@nbrm.mk

Трајче Драгоманов статистичар 3215-477 локал 119 DragomanovT@nbrm.mk
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Соња Јовановска
одговорен референт за кредитни работи и платен 

промет со нерезиденти
3215-235 локал 126 JovanovskaS@nbrm.mk

Будимка Каскаровска
одговорен референт за кредитни работи и платен 

промет со нерезиденти
3215-477 локал 129 KaskarovskaB@nbrm.mk

Марија Сотировска раководител на отсек 3215-477 локал 125 SotirovskaM@nbrm.mk

Александар Здравковиќ
одговорен референт за прибирање податоци за 

екстерни статистики
3215-181 локал 146 ZdravkovikA@nbrm.mk

Бехаре Азири статистичар 3108-427 AziriB@nbrm.mk

Костадина Георгиевска статистичар 3215-235 локал 115 GeorgievskaK@nbrm.mk

Оливера Спасовска
самостоен референт за портфолио, директни 

инвестиции и трговски кредити
3108-203;3108-460 SpasovskaO@nbrm.mk

Дирекција за операции на финансиски пазари Весна Христовска директор 3108-336 HristovskaV@nbrm.mk

Марија Стојкоска заменик директор 3108-275 StojkoskaM@nbrm.mk

Зоран Пановски самостоен советник 3108-451 PanovskiZ@nbrm.mk

Емил Бишев Помлад дилер 3108-534 BisevE@nbrm.mk

Емилија  Христова - Тодоровска Раководител на отсек 3108-439;3108-171 HristovaE@nbrm.mk

Марија Каневче раководител на отсек 3108-169 PetkovskaM@nbrm.mk

Елена Станкова раководител на отсек 3108-339 StankovaE@nbrm.mk

Наташа Стојаноска Помлад аналитичар I степен 3108-516 StojanoskaN@nbrm.mk

Зорица Стојанова раководител на отсек 3108-344;3108-151 TrajkovaZ@nbrm.mk

Боро Манушев самостоен портфолио менаџер 3108-450;3108-502 ManusevB@nbrm.mk

Михајло Мартиновски
самостоен советник аналитичар за развивање и 

одржување на информациските системи
3108-438 MartinovskiM@nbrm.mk

Ана  Петровска Помлад дилер I степен 3108-196 PetrovskaA@nbrm.mk

Горан Милетиќ самостоен аналитичар II степен 3108-166;3108-503 MiletikG@nbrm.mk

Бојан Огњеновски аналитичар II степен 3108-382;3108-504 OgnjenovskiB@nbrm.mk

Бети Велковска - Марјановиќ аналитичар_II степен 3108-370 VelkovskaB@nbrm.mk

Шпенд Ахмети помлад аналитичар I степен 3108-515 AmetiSh@nbrm.mk

Марија Анастасовска аналитичар I степен 3108-327 AnastasovskaM@nbrm.mk

Афердита Феризи аналитичар I степен 3108-452;3108-506 fazliua@nbrm.mk

Марко Куртевски аналитичар I степен 3108-125 KurtevskiM@nbrm.mk

Љупчо Ангелковски
одговорен референт за монетарни инструменти и 

домашни пазари
3108-345 AngelkovskiLj@nbrm.mk

Винета Дукоска
одговорен референт за монетарни инструменти и 

домашни пазари
3108-157 DukoskaV@nbrm.mk

Звонимир Солтиров
одговорен референт за монетарни инструменти и 

домашни пазари
3108-434 SoltirovZ@nbrm.mk

Дирекција за платни системи Игор Величковски директор 3108-401 VelickovskiI@nbrm.mk

Тони Мирчески заменик директор 3108-447 MirceskiT@nbrm.mk

Наташа Ефтимовска самостоен советник 3108-116 EftimovskaN@nbrm.mk
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Зоран Георгиев самостоен советник 3108-407 GeorgievZ@nbrm.mk

Александра Ѓорѓиевска самостоен советник 3108-376 GorgievskaA@nbrm.mk

Анета Илиевска самостоен советник 3108-349;3108-414 IlievskaA@nbrm.mk

Маја Делева аналитичар 3108-512 DelevaMaja@nbrm.mk

Борче Гацов раководител на отсек 3108-446 GacovB@nbrm.mk

Анита Хеѓкези раководител на Отсек 3108-112 HegjkeziA@nbrm.mk

Нарцисе Мустафи раководител на отсек 3108-187 MustafiN@nbrm.mk

Виолета Темјановска раководител на отсек 3108-471 TemjanovskaV@nbrm.mk

Ментор Садику самостоен советник аналитичар 3108-126 SadikuM@nbrm.mk

Небојша Павлов помлад аналитичар 3108-325 PavlovN@nbrm.mk

Лимонка Давиткова самостоен аналитичар 3108-513 DavitkovaL@nbrm.mk

Зорица Аргирова самостоен аналитичар 3108-193 ArgirovaZ@nbrm.mk

Фиторе Емини аналитичар I степен 3108-445 EminiF@nbrm.mk

Елен Костадиновски аналитичар 3108-281 KostadinovskiE@nbrm.mk

Ружица Наумовска аналитичар 3108-264 NaumovskaR@nbrm.mk

Елена Клопчевска помлад аналитичар I степен 3108-309 KlopcevskaE@nbrm.mk

Антина Стојановска
одговорен референт за платен промет со странство за 

државата и државните органи
3108-405 StojanovskaA@nbrm.mk

Вера Василевска
одговорен референт за платен промет со странство за 

државата и државните органи
3108-493 VasilevskaV@nbrm.mk

Иван Блажевски помлад аналитичар 3108-107 BlazevskiI@nbrm.mk

Биљана Доновска Гечева самостоен советник 3108-528 DonovskaGecevaB@nbrm.mk

Сара Станикевска помлад аналитичар почетен степен-приправник StanikevskaS@nbrm.mk

Сашо Ермилов одговорен референт за оперативни работи 3108-282 ErmilovS@nbrm.mk

Драган Мајсторовиќ одговорен референт за оперативни работи 3108-449 MajstorovikD@nbrm.mk

Ванчо Миркоски
одговорен референт за платен промет со странство за 

државата и државните органи
3108-491 MirkoskiV@nbrm.mk

Светлана Зврцинова
одговорен референт за платен промет со странство за 

државата и државните органи
3108-323 ZvrcinovaS@nbrm.mk

Стојна Грежловска аналитичар 3108-343 GrezlovskaS@nbrm.mk

Дирекција за финансии, сметководство и 

контрола
Весна Филиповска директор 3108-167 FilipovskaV@nbrm.mk

Зоран Крстевски заменик директор 3108-168 KrstevskiZ@nbrm.mk

Ивона Тасевска помлад сметковител поч.степен TasevskaI@nbrm.mk

Лилјана Андонова самостоен советник 3108-469 AndonovaL@nbrm.mk

Виолета Јованоска самостоен советник 3108-485 JovanoskaV@nbrm.mk

Соња Голиќ главен сметководител 3108-472 GolikS@nbrm.mk

Биљана Шехтанска самостоен аналитичар I степен 3108-453 ShehtanskaB@nbrm.mk

Весна Матева раководител на отсек 3108-119 AndonovskaV@nbrm.mk

Виолета Јовчева раководител на Отсек 3108-479 JovcevaV@nbrm.mk

Анита Петреска раководител на Отсек 3108-242 PetreskaA@nbrm.mk

Надица Петреска помлад сметководител I степен 3108-189 PetreskaN@nbrm.mk
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Соња Мицајкова самостоен одговорен сметководител 3108-140 MicajkovaS@nbrm.mk

Елизабета Митровска Костова самостоен советник аналитичар 3108-301 MitrovskaE@nbrm.mk

Виолета Вчкова самостоен советник аналитичар 3108-334 VchkovaV@nbrm.mk

Габриела Петровска помлад сметководител почетен I степен 3108-290 PetrovskaG@nbrm.mk

Маријана Калајџиска советник аналитичар 3108-324 MarijanaKa@nbrm.mk

Јулијана Тошевска самостеон сметководител I степен 3108-231 TosevskaJ@nbrm.mk

Златко Бојкоски Помлад сметководител I степен 3108-130 BojkoskiZ@nbrm.mk

Ристо Јаневски самостоен сметководител 3108-353 JanevskiR@nbrm.mk

Светлана Ристеска Гареска аналитичар II степен 3108-384 RisteskaS@nbrm.mk

Наташа Смилевска - Тодоровска самостоен сметководител 3108-302 SmilevskaTodorovskaN@nbrm.mk

Севџан Фазлиу помлад сметководител 3108-521 FazliuS@nbrm.mk

Никола Милев помлад сметководител почетен степен 3108-535 MilevN@nbrm.mk

Блерина Исмаили Помлад сметководител 3108-185 IsmailiB@nbrm.mk

Павлина Јованова самостоен сметководител 3108-379 JovanovaP@nbrm.mk

Дирекција за трезорско работење Соња Каневче директор 3108-300 KanevceS@nbrm.mk

Арта Хусеини заменик директор 3108-495 HuseiniA@nbrm.mk

Мишо Груевски самостоен советник 3108-475;3108-311 GruevskiM@nbrm.mk

Дарко Даскаловски контролор 3108-241 DaskalovskiD@nbrm.mk

Бојан Цветковски раководител на отсек 3108-251 CvetkovskiB@nbrm.mk

Владимир Ќосев
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-311 KosevV@nbrm.local

Зоран Милетиќ организатор I степен 3108-374 MiletikZ@nbrm.mk

Катарина Маркузанова организатор 3108-330 MarkuzanovaK@nbrm.mk

Методија Костоски помлад организатор I степен 3108-313 KostoskiM@nbrm.mk

Јордан Арсов самостоен организатор 3108-467;3108-117; локал 312ArsovJ@nbrm.mk

Ламбе Блажески самостоен организатор 3108-423 BlazevskiL@nbrm.mk

Јагода Гајтановска самостоен организатор 3108-527 GajtanovskaJ@nbrm.mk

Милчо Илковски самостоен организатор 3108-467; локал 312 IlkovskiM@nbrm.mk

Агим Умери
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-312 локал 312 UmeriA@nbrm.local

Филип Мировски одговорен за одржување на машини 3108-476 MirovskiF@nbrm.mk

Куртиш Адемовиќ
самостоен референт за работа со странски пари, 

благородни метали и експертиза на фалсификати
3108-403 AdemovikK@nbrm.mk

Христаки Бечлиевски
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-117 BeclievskiH@nbrm.mk

Зоран Грашиновски
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-411; локал 312 GrasinovskiZ@nbrm.mk

Љубе Најдовски самостоен референт за промет со вредносници 3108-170 LjubeN@nbrm.mk

Пандора Стефанова
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-467; локал 312 StefanovaP@nbrm.mk

Иван Стојановски самостоен референт за промет со вредносници 3108-170 StojanovskiI@nbrm.mk
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Горан Трајкоски
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-467;  локал 312 TrajkovskiGoran@nbrm.mk

Борче Василевски
самостоен референт за работа со странски пари, 

благородни метали и експертиза на фалсификати
3108-293 VasilevskiB@nbrm.mk

Злате Величковски
самостоен референт за изработка и промет на 

вредносници
3108-216;3108-221 VelichkovskiZ@nbrm.mk

Лилјана Златанова
самостоен референт за обработка, селекција и 

поништување
3108-467;  локал 312 ZlatanovaL@nbrm.mk

Аднан Мемети самостоен референт за изработка на вредносници 3108-117 MemetiA@nbrm.mk

Арта Мифтари помлад организатор почетен степен 3108-220 MiftariA@nbrm.mk

Слободан Јовановски самостоен одржувач 3108-218; локал 312 JovanovskiSl@nbrm.mk

Албиона Демири помлад организатор почетен степен 3108-303 DemiriA@nbrm.mk

Дирекција за информациска технологија Дане Крстевски директор 3108-448 KrstevskiD@nbrm.mk

Ријат Абдулаи заменик директор 3108-144 AbdulaiR@nbrm.mk

Аднан Ајдини самостоен советник 3108-110 AjdiniA@nbrm.mk

Сокол Ајдини помлад програмер I степен 3108-536 AjdiniS@nbrm.mk

Тони Малиновски самостоен советник 3108-307 tmalin@nbrm.mk

Владо Василев самостоен советник 3108-406 VasilevV@nbrm.mk

Билјана Тентова раководител на отсек 3108-234 biljana@nbrm.mk

Нинослав Марковиќ раководител 3108-461 MarkovikN@nbrm.mk

Мартин Тасевски раководител на Отсек 3108-308 martin@nbrm.mk

Виолета Невенова раководител на отсек 3108-232 NevenovaV@nbrm.mk

Соња Стојковска - Никчевска раководител на отсек 3108-459 StojkovskaS@nbrm.mk

Маја Јовановска самостоен советник програмер 3108-464 SekulovskaM@nbrm.mk

Татјана Василева Стојановска самостоен советник програмер 3108-350 TatjanaV@nbrm.mk

Сандра Станисављевска советник програмер 3108-153 StanisavljevskaS@nbrm.mk

Филип Даскалов помлад систем инженер 3108-543 DaskalovF@nbrm.mk

Драган Јакимовски програмер 3108-560 JakimovskiD@nbrm.mk

Миљот Сулејмани помлад систем инженер 3108-154 SulejmaniM@nbrm.mk

Димитар Петров самостоен систем инженер II степен 3108-137 PetrovD@nbrm.mk

Елена Шајноска самостоен систем инженер II степен 3108-429 SajnoskaE@nbrm.mk

Сашо Велјаноски самостоен систем инженер II степен 3108-145 saso.veljanoski@nbrm.mk

Јове Апостолоски самостоен систем инженер I степен 3108-147 ApostoloskiJ@nbrm.mk

Росица Чејкова - Николов самостоен систем инженер I степен 3108-205 CejkovaR@nbrm.mk

Фисник Доко самостоен програмер I степен 3108-199 DokoF@nbrm.mk

Ристо Гогов самостоен систем инженер I степен 3108-222 GogovR@nbrm.mk

Бранислав Крстиќ самостоен систем инженер I степен 3108-135 KrstikB@nbrm.mk

Иљир Љимани помлад систем инженер 3108-531 LimaniI@nbrm.mk

Наташа Шипка самостоен систем инженер I степен 3108-183 SipkaN@nbrm.mk

Арѓент Алиу помлад програмер I степен 3108-508 AliuAr@nbrm.mk

Мустафа Фејза помлад систем инженер I степен 3108-124 FejzaM@nbrm.mk

Александар Коцевски програмер I степен 3108-146 KocevskiA@nbrm.mk
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Крешнике Рахмани програмер I степен 3108-386 RahmaniK@nbrm.mk

Мартин Ристески систем инженер 3108-148 RisteskiM@nbrm.mk

Дрилон Зенку програмер 3108-392 ZenkuD@nbrm.mk

Мартин Илиоски помлад систем инженер I степен 3108-226 IlioskiM@nbrm.mk

Виктор Богатиноски помлад систем инженер 3108-498 BogatinoskiV@nbrm.mk

Гезиме Халили програмер 3108-525 ZejnulahuG@nbrm.mk

Исмаил Адили помлад систем инженер I степен 3108-530 AdiliI@nbrm.mk

Ерсин Афузи помлад програмер-приправник 3108-243 AfuziE@nbrm.mk

Димче Дудески самостоен организатор 3108-190 DudeskiD@nbrm.mk

Мартин Ѓорѓиоски систем инженер 3108-191 GorgioskiM@nbrm.mk

Роза Ристова самостоен организатор 3108-149 RistovaR@nbrm.mk

Сашо Стојановски помлад организатор 3108-228 StojanovskiS@nbrm.mk

Елена Златкова проектант I степен 3108-389 ZlatkovaE@nbrm.mk

Вања Котески Костовска помлад програмер I степен 3108-542 KoteskiV@nbrm.mk

Дирекција за управување со човечките 

ресурси
Александра Кацарски директор 3108-197 KacarskiA@nbrm.mk

Александра Тасеска заменик директор 3108-273 TaseskaA@nbrm.mk

Стојка Наумчевска раководител на отсек 3108-207 NaumcevaS@nbrm.mk

Иван Сотировски
самостоен советник специјалист за управување со 

човечките ресурси
3108-134 SotirovskiI@nbrm.mk

Соња Узунова
самостоен советник специјалист за управување со 

човечките ресурси 
3108-470 UzunovaS@nbrm.mk

Филиз Ќерала Абази
специјалист за управување со човеките ресурси II 

степен
3108-326 KeralaF@nbrm.mk

Линдита Мустафа специјалист за управување со човечките ресурси 3108-223 локал 223 MustafaL@nbrm.mk

Билјана Цветковска
помлад специјалист за управување со човечките 

ресурси
3108-487 JosimovskaB@nbrm.mk

Катерина Поповска
помлад специјалист за управување со човечките 

ресурси
3108-214 PopovskaK@nbrm.mk

Алма Зекири пом.специјалист за управ со чов.ресусри поч.степен 3108-159 ZekiriA@nbrm.mk

Сектор за централни услуги Маја Андреевска секретар на банката 3108-549 AndreevskaM@nbrm.mk

Дирекција за правни работи Билјана Спасова директор 3108-245 SpasovaB@nbrm.mk

Сара Булукова Давкова заменик директор 3108-433 BulukovaS@nbrm.mk

Оливера Вучковиќ самостоен советник 3108-249 VuchkovikO@nbrm.mk

Светлана Димитриеска самостоен советник 3108-278 DimitrieskaS@nbrm.mk

Јадранка Савеска самостоен советник 3108-465 SaveskaJ@nbrm.mk

Иларион Велкоски помлад правник почетен степен-приправник VelkoskiI@nbrm.mk

Снежана Стоевска раководител на отсек 3108-261 StoevskaS@nbrm.mk

Весна Јанчевска раководител на отсек 3108-454 VesnaJ@nbrm.mk
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Вјолца Сабриу - Јахја самостоен правник II степен 3108-133 SabriuV@nbrm.mk

Антица Панева - Петрова првник I степен 3108-143 PanevaA@nbrm.mk

Иван Дургутов помлад правник почетен степен-приправник 3108-265 DurgutovI@nbrm.mk

Снежана Атанасовска референт за општи и правни работи 3108-139 AtanasovaS@nbrm.mk

Дирекција за јавни набавки Маре Богева Мицовска директор 3108-331 BogevaMicovskaM@nbrm.mk

Катерина Николовска организатор II степен 3108-522 NikolovskaKa@nbrm.mk

Кристина Тодоровска раководител на отсек 3108-457 TodorovskaK@nbrm.mk

Јован Јанковски раководител на отсек 3108-363 JankovskiJ@nbrm.mk

Емил Јанчевски самостоен советник организатор 3108-391 JancevskiE@nbrm.mk

Сашо Ангелов самостоен организатор II степен 3108-176 AngelovS@nbrm.mk

Катерина Манолева организатор II степен 3108-277 ManolevaK@nbrm.mk

Тоше Ташковски организатор I степен 3108-329 TaskovskiT@nbrm.mk

Весна Палитова - Смилевска организатор 3108-431 PalitovaSmilevskaV@nbrm.mk

Ванѓа Тимова - Ендериќ организатор 3108-463 TimovaEnderikV@nbrm.mk

Сотир Грибовски економ 3108-285 локал 285 gribovskis@nbrm.mk

Зоран Атанасовски магационер 3108-285 AtanasovskiZ@nbrm.mk

Тодорка Чамбулова
самостоен референт за спроведување на склучените 

договори за јавни набавки
3108-247 CambulovaT@nbrm.mk

Славица Димитровска
самостоен референт за спроведување на склучените 

договори за јавни набавки
3108-198 DimitrovskaS@nbrm.mk

Каљопи Здравевска
самостоен референт за спроведување на склучените 

договори за јавни набавки
3108-501 ZdravevskaK@nbrm.mk

Нада  Стојановска организатор II степен 3108-518 StojanovskaN@nbrm.mk

Елена Стојановска помлад организатор 3108-519 StojanovskaE@nbrm.mk

Дирекција за техничко одржување, 

обезбедување и архива
Љупчо Смугрески заменик директор 3108-299 SmugreskiLj@nbrm.mk

Славчо Стојанов самостоен советник 3108-208 StojanovS@nbrm.mk

Александар Димитриев раководител на отсек 3108-416; локал 106 DimitrievA@nbrm.mk

Верка Стризлоска раководител на отсек 3108-322 StrizloskaV@nbrm.mk

Деан Упчев чувар почетен степен UpcevD@nbrm.mk

Ангел Змејков
самостоен организатор за безбедност и здравје при 

работа
3108-106 ZmejkovA@nbrm.mk

Елизабета  Ѓошевска надворешен доставувач на пошта GjosevskaE@nbrm.mk

Бесир Алиу чувар почетен степен AliuB@nbrm.mk

Ерол Фета хигиеничар FetaE@nbrm.mk

Бошко Милошески помлад организатор I степен 3108-437; локал 468 MiloseskiB@nbrm.mk

Мирјана Трајковска организатор за одбрана I степен 3108-383 TrajkovskaM@nbrm.mk

Сузана Димитрова задолжен работник во центарот за надгледување 3108-368 DimitrovaS@nbrm.mk

Владимир Наумовски организатор 3108-120 NaumovskiV@nbrm.mk

Никола Талески организатор I степен TaleskiN@nbrm.mk

Крсте Тодоров организатор 3108-367 TodorovK@nbrm.mk
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Елена Тодоровска помлад организатор I степен TodorovskaE@nbrm.mk

Круме Атанасоски одржувач 3108-117 AtanasoskiK@nbrm.mk

Владо Гашоски самостоен советник 3108-539 GasoskiV@nbrm.mk

Георги Јолевски самостоен задолжен работник за ФО и ППЗ 3108-179 JolevskiG@nbrm.mk

Благојче Трпковски
самостоен референт за канцелариско и архивско 

работење
3108-474 TrpkovskiB@nbrm.mk

Игор Ристовски диспечер 3108-315 локал 315 RistovskiI@nbrm.mk

Ацо Павловски возач 3108-315 PavlovskiA@nbrm.mk

Валентина Андреева - Ѓорѓиева  самостоен.референт-администратор 3108-288 AndreevaV@nbrm.mk

Верица Димитриевска доставувач на пошта 3108-419 DimitrievskaV@nbrm.mk

Тони Димитриоски самостоен советник 3108-217 DimitrioskiT@nbrm.mk

Марија Гишева самостоен референт за документаристика 3108-473 GisevaM@nbrm.mk

Борче Ѓорѓиевски информатор 3108-212 GorgievskiB@nbrm.mk

Ѓорѓи Костов информатор 3108-417 KostovG@nbrm.mk

Весна Крстиќ референт - документарист 3108-373 KrstikV@nbrm.mk

Зоран Давитков одржувач 3108-210 DavitkovZ@nbrm.mk

Дејан Бошковски одржувач BoskovskiD@nbrm.mk

Глигор Јанев одржувач JanevG@nbrm.mk

Мирко Маринковски одржувач 3108-212 локал 212 MarinkovskiM@nbrm.mk

Лоренс Ангов чувар AngovL@nbrm.mk

Ѓорѓи Балабановски чувар 3108-212 локал 212 BalabanovskiG@nbrm.mk

Љубе Бошковски пожарникар 3108-468 BoskovskiL@nbrm.mk

Марјан Грковиќ пожарникар 3108-468 локал 468 GrkovikM@nbrm.mk

Зоран Ивановски пожарникар 3108-468 локал 468 IvanovskiZ@nbrm.mk

Олег Јанушев пожарникар локал 417; локал 468 JanusevO@nbrm.mk

Сашо Јовановски чувар 3108-703 JovanovskiS@nbrm.mk

Сашко Јовановски чувар JovanovskiSa@nbrm.mk

Тони Јовчевски чувар JovcevskiT@nbrm.mk

Далибор Костадиновски чувар KostadinovskiD@nbrm.mk

Методија Костовски чувар KostovskiM@nbrm.mk

Борко Котески чувар 3215-181 локал 109 KotevskiB@nbrm.mk

Љупчо Мојсовски пожарникар 3108-417 локал 417 MojsovskiL@nbrm.mk

Бранко Момироски раководител на отсек 3108-178 MomiroskiB@nbrm.mk

Дејан Несторовски пожарникар 3108-468 локал 468 NestorovskiD@nbrm.mk

Томислав Николовски пожарникар 3108-415 локал 415 NikolovskiT@nbrm.mk

Тони Николов чувар 3108-219; локал 468 NikolovT@nbrm.mk

Владимир Спасовски возач NULL NULL

Виолета Видиниќ хигиеничар NULL NULL

Лилјана Ѓорѓиева хигиеничар NULL NULL

Спасена Илиевска хигиеничар NULL NULL

Бенин Шакир одржувач NULL NULL

Сашко Петрушевски пожарникар локал 417; локал 468 PetrusevskiS@nbrm.mk

Љубомир Радосављевиќ пожарникар локал 415; локал 468 RadosavljevikL@nbrm.mk


